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客户名称

山西省稷山县修善五金百纺经销部

山西省稷山县农牧渔业服务公司

山西省稷山县修善农工商联合服务部

稷山县修善人民公社西王生产大队第五生产队

稷山县农机局清河服务站

稷山县农业机械管理局城关服务中心站

山西省稷山县清河综合服务部

山西省食品公司稷山县修善购销站

山西省稷山县杨赵金刚石工具厂

山西省稷山县五金工具商店

山西省稷山县合作利华木器厂

稷山县修善人民公社西王生产大队第一生产队

山西省稷山县西社东风焦化厂

山西省稷山县东关汾河金刚石工具厂

山西省稷山县城关合作皮毛制革厂

稷山县城关镇陶梁村村民委员会

稷山县知青合作经营摄影部

稷山县人民检察院

山西省稷山县交通知青服务部

山西省稷山县城关合作物资经销部

山西省稷山县修善皮毛厂

稷山县修善农工商服务公司

山西省稷山县翟店无纺布厂

稷山县红枣生产服务中心

稷山县城关合作经营木器加工厂

稷山县吕梁合作贸易公司

山西省稷山县修善股线厂

稷山县修善人民公社西王生产大队第三生产队

稷山县瓷厂

稷山县修善人民公社西王生产大队第四生产队

稷山县修善人民公社西王生产大队第二生产队

稷山县福利金属镁厂

山西省稷山县农业机械有限责任公司

山西省稷山县汾水造纸厂

稷山县得利思福红枣食品总公司

稷山县华佳食品厂

山西省稷山县汾水建材厂

稷山县制氧厂

山西省稷山县汾水建材厂

山西省绛县粮油工贸实业公司

绛县饲料公司

山西绛县粮油总公司横水物资经营部

山西绛县粮油总公司勃村物资经营部

山西省绛县焦化厂

山西省神威鹿业开发有限责任公司

绛县郝庄供销合作社

山西省绛县安峪铁合金厂

绛县富源纸业包装厂

绛县范必果蔬储藏保鲜实验场

山西省绛县粮油总公司安祥综合加工厂

山西省绛县供销联合社贸易公司

山西省绛县晋峰炼铁厂

山西绛县粮油总公司城关物资经营部

山西省绛县塑料瓶盖厂

山西省绛县国营第二化工厂

山西省绛县安峪车队

山西康尔福天然饮品有限公司

山西省绛县经济物资协作公司

绛县果树蚕桑工作站

山西省绛县农机综合服务公司

山西绛县城关乔村村民委员会

山西省绛县陈村公社烧碱厂

山西省绛县太行造纸厂

山西省绛县安峪镇孙王村造纸厂

绛县乡镇企业物资经营部

本金

8500.00

8200.00

7717.58

6237.70

6125.00

5800.00

5254.14

5000.00

5000.00

5000.00

5000.00

4406.64

4000.00

4000.00

4000.00

4000.00

3500.00

3445.84

3250.00

3200.00

2603.33

2600.00

2000.00

2000.00

2000.00

1790.00

1500.00

1219.57

1000.00

600.00

551.00

3917274.87

1678600

652700

500000

435600

400000

220000

160000

2671000.00

1066000.00

655975.00

534202.42

502008.30

462300.00

418300.00

371600.00

340000.00

319877.78

272042.69

265740.00

255000.00

196917.00

180000.00

140000.00

100000.00

85120.00

77620.00

70000.00

64300.00

59334.20

54900.00

53300.00

50115.37

40000.00
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客户名称

山西省绛县兴林果脯厂

绛县城关镇王家窑村民委员会

绛县陈村公社紫家大队革命委员会

山西省绛县金属镁厂

绛县矿产采炼公司矿山物资供应站

绛县孙王第二造纸厂

绛县劳动服务公司机动车修配厂

山西省绛县长杆纸厂

山西省绛县苗木花卉种植场

绛县山楂加工试验厂

山西省绛县南樊打包厂

绛县山楂研究所

绛县陈村公社卓子沟大队革命委员会

绛县范必果蔬储藏保鲜实验场

绛县山底乡烟草管理站

山西省绛县下柏振兴造纸厂

山西省绛县城关机砖厂

绛县安峪镇东三涧个体经营建华棉织厂

绛县南樊镇中堡村民委员会

山西省绛县陈村镇经济联合委员会

山西省绛县陈村公社地黄厂

山西省绛县西三涧林产品经销站

山西省绛县续鲁峪乡林业工作站

绛县城内振兴棉织厂

山西省绛县北泉沟铁矿

绛县西吴必华林针织厂

山西省绛县南凡柴堡编织厂

绛县大交镇大郡村民委员会

山西省绛县城关棉织厂

绛县大交镇东杨村村民委员会

绛县横水公社柳泉大队砖瓦厂

山西省绛县乔村农副产品经销站

山西省绛县南凡柴堡编织厂

山西省绛县曙光地毯加工厂

绛县南樊镇兰峪村民委员会

绛县南樊镇南柳村民委员会

山西绛县城关乔村村民委员会

西三涧三队

山西省绛县南凡柴堡编织厂

绛县大交镇梅村村民委员会

邓科裁缝部

山西省绛县太行硫化碱厂

郇王第二队

绛县安峪东三涧果脯厂

绛县南樊镇迁桥村民委员会

卓子沟六队

山西省绛县东关综合购销站

山西省绛县石棉保温材料制品厂

绛县横水顺景付食加工厂

西三涧二队

绛县横水公社改良站

绛县南凡镇畜牧兽医工作站

绛县陈村公社紫家大队革命委员会

绛县大交镇程景村民委员会

绛县横水公社柳泉大队砖瓦厂

中堡三队

绛县南牛农建队

绛县陈村公社紫家大队革命委员会

绛县陈村公社紫家二队砖厂

绛县陈村镇人民政府

绛县陈村公社郭家庄生产大队管理委员会

兰峪五队

山西省绛县西三涧林产品经销站

绛县陈村公社东荆下生产大队管理委员会

绛县陈村公社郭家庄生产大队管理委员会

本金

40000.00

39594.99

32378.98

28900.00

25000.00

25000.00

23000.00

22800.00

20000.00

20000.00

18300.00

16000.00

15011.11

15000.00

15000.00

14629.00

14000.00

13892.09

13509.43

12232.95

10450.00

10000.00

10000.00

10000.00

10000.00

8300.00

8165.00

7627.00

6800.00

5860.00

5600.00

5216.00

5000.00

4550.00

4500.00

4176.25

3000.00

2553.00

2150.00

2050.00

2000.00

1800.00

1782.30

1500.00

1300.00

1250.00

1000.00

1000.00

1000.00

989.00

899.86

860.00

816.48

670.00

600.00

521.37

500.00

500.00

500.00

500.00

483.83

414.30

400.00

391.83

388.97
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绛县郝庄公社东郝庄大队

中堡二队

王良坡二队

第15队16户

闫庄三队

中堡一队

绛县城关镇南乔野村民委员会

中堡五队

中堡四队

第五队19户

中堡六队

郇王10队

第二队六户

山西省绛县水利局钻井队

国营绛县农作物良种场

山西省绛县晋雪面粉有限公司

山西省临猗县田村棉油加工厂

临猗县大闫花站

山西省临猗县民用建材公司

山西省临猗县水利塑料厂

山西省临猗县第二纺织厂

临猗县粮食局饲料公司

山西省临猗县工贸合营河东造纸厂

临猗县东达焊接材料厂

山西省临猗县供销贸易公司

山西省临猗县粮食局粮油贸易公司

临猗县三晋绒布印染有限公司

山西省临猗县乡镇企业供销公司

临猗县华晟冷饮食品厂

山西省临猗县副食茶叶公司

山西省临猗县新星染料厂

山西省临猗县大王造纸厂

临猗县涑水帆布厂

山西省临猗县华昌果品贸易中心

山西省临猗县王午粉末治金厂

临猗县木材综合加工厂

山西省临猗县孙吉轻化造纸厂

山西省猗县庙上乡化工塑料综合厂

山西仙基家纺有限公司

山西省临猗县七级造纸厂

山西省临猗县粮食局粮油贸易商行

山西省临猗县西京印花厂

山西省临猗县劳动服务公司化工厂

临猗县牛杜农机厂

临猗县北永食品厂

山西临猗县鑫达驼鸟养殖场

运城河东乌麦黑色食品有限公司

煤矿机械修配厂

山西省临猗孙吉粉末治金厂

临猗县劳动服务公司农行贸易经理部

山西省临猗县红旗建材厂

临猗县工矿配件厂

山西省临猗县金源塑料包装有限公司

山西省临猗县恒达包装厂

山西省临猗县城关新星福利造纸厂

山西省临猗县晋发铸钢厂

临猗县浩瀚兽药有限公司

山西省临猗县峨嵋苗木公司

山西省临猗县孙吉黄河造纸厂

山西省临猗县多种经营服务公司

山西省临猗县氧化锌厂

山西省临猗县联营汽修厂

临猗县五交化电器合作振兴商场

山西省临猗县粮食局中心粮站

临猗县腾飞福利制鞋厂

本金

300.00

262.00

226.40

226.20

210.00

208.53

200.00

189.39

185.10

183.50

160.00

142.43

138.40

欠息3694.2

5500000

2346000

6492606.00

3088129.02

2923000.00

1800000.00

1660759.35

1551440.16

1515000.00

1471179.00

1212615.00

1104437.19

1050000.00

1011700.00

949988.00

916400.00

910000.00

890000.00

785000.00

755928.79

706000.00

407500.00

363000.00

355400.00

345000.00

258500.00

249037.01

245600.00

200000.00

200000.00

176600.00

150000.00

144554.00

140000.00

137000.00

120000.00

110000.00

102000.00

100000.00

100000.00

100000.00

100000.00

90000.00

89000.00

87000.00

83000.00

82000.00

81500.00

79300.00

74546.00

72000.00

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，受财政部委托，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还欠款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销
营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

注：清单仅列明截至2025年3月31日的本金（本金结清的列明欠息金额），利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算，币种为人民币，单位：元。

中国农业银行股份有限公司运城分行委托资产催收公告中国农业银行股份有限公司运城分行委托资产催收公告


