

2025年5月14日 星期三

中国农业银行股份有限公司运城分行委托资产催收公告

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定,受财政部委托,对下列逾期债务予以公告催收,请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还欠款本息的义务(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任)。

注:清单仅列明截至2025年3月31日的本金(本金结清的列明欠息金额),利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算,币种为人民币,单位:元。

原管理行	客户名称	本金	原管理行	客户名称	本金	原管理行		本金
稷山	山西省稷山县修善五金百纺经销部	8500.00	绛县	 山西省绛县兴林果脯厂	40000.00	绛县		300.00
稷山	山西省稷山县农牧渔业服务公司	8200.00	绛县	绛县城关镇王家窑村民委员会	39594.99	绛县	中堡二队	262.00
稷山	山西省稷山县修善农工商联合服务部	7717.58	绛县	绛县陈村公社紫家大队革命委员会	32378.98	绛县	王良坡二队	226.40
稷山	稷山县修善人民公社西王生产大队第五生产队	6237.70	绛县	山西省绛县金属镁厂	28900.00	绛县	第 15 队 16 户	226.20
稷山	稷山县农机局清河服务站	6125.00	绛县	绛县矿产采炼公司矿山物资供应站	25000.00	绛县	闫庄三队	210.00
稷山	稷山县农业机械管理局城关服务中心站	5800.00	绛县	绛县孙王第二造纸厂	25000.00	绛县	中堡一队	208.53
稷山	山西省稷山县清河综合服务部	5254.14	绛县	华县劳动服务公司机动车修配厂	23000.00	绛县		200.00
稷山	山西省食品公司稷山县修善购销站	5000.00	绛县	山西省绛县长杆纸厂	22800.00	绛县	中堡五队	189.39
	山西省稷山县杨赵金刚石工县厂		绛县	山西省绛县苗木花卉种植场		绛县		
稷山	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	5000.00			20000.00			185.10
稷山	山西省稷山县五金工具商店	5000.00	绛县	绛县山楂加工试验厂	20000.00	绛县	第五队19户	183.50
稷山	山西省稷山县合作利华木器厂	5000.00	绛县	山西省绛县南樊打包厂	18300.00	绛县	中堡六队	160.00
稷山	稷山县修善人民公社西王生产大队第一生产队	4406.64	绛县	绛县山楂研究所	16000.00	绛县	郇王10队	142.43
稷山	山西省稷山县西社东风焦化厂	4000.00	绛县	绛县陈村公社卓子沟大队革命委员会	15011.11	绛县	第二队六户	138.40
稷山	山西省稷山县东关汾河金刚石工具厂	4000.00	绛县	绛县范必果蔬储藏保鲜实验场	15000.00	绛县	山西省绛县水利局钻井队	欠息3694.2
稷山	山西省稷山县城关合作皮毛制革厂	4000.00	绛县	绛县山底乡烟草管理站	15000.00	绛县	国营绛县农作物良种场	5500000
稷山	稷山县城关镇陶梁村村民委员会	4000.00	绛县	山西省绛县下柏振兴造纸厂	14629.00	绛县	山西省绛县晋雪面粉有限公司	2346000
稷山	稷山县知青合作经营摄影部	3500.00	绛县	山西省绛县城关机砖厂	14000.00	临猗	山西省临猗县田村棉油加工厂	6492606.00
稷山	稷山县人民检察院	3445.84	绛县	绛县安峪镇东三涧个体经营建华棉织厂	13892.09	临猗	临猗县大闫花站	3088129.02
稷山	山西省稷山县交通知青服务部	3250.00	绛县	绛县南樊镇中堡村民委员会	13509.43	临猗	山西省临猗县民用建材公司	2923000.00
稷山	山西省稷山县城关合作物资经销部	3200.00	绛县	山西省绛县陈村镇经济联合委员会	12232.95	临猗	山西省临猗县水利塑料厂	1800000.00
稷山	山西省稷山县修善皮毛厂	2603.33	绛县	山西省绛县陈村公社地黄厂	10450.00	临猗	山西省临猗县第二纺织厂	1660759.35
稷山	稷山县修善农工商服务公司	2600.00	绛县	山西省绛县西三涧林产品经销站	10000.00	临猗	临猗县粮食局饲料公司	1551440.16
稷山	山西省稷山县翟店无纺布厂	2000.00	绛县	山西省绛县续鲁峪乡林业工作站	10000.00	临猗	山西省临猗县工贸合营河东造纸厂	1515000.00
稷山	稷山县红枣生产服务中心	2000.00	绛县	绛县城内振兴棉织厂	10000.00	临猗	临猗县东达焊接材料厂	1471179.00
稷山	稷山县城关合作经营木器加工厂	2000.00	绛县	山西省绛县北泉沟铁矿	10000.00	临猗	山西省临猗县供销贸易公司	1212615.00
稷山	稷山县吕梁合作贸易公司	1790.00	绛县	绛县西吴必华林针织厂	8300.00	临猗	山西省临猗县粮食局粮油贸易公司	1104437.19
稷山	山西省稷山县修善股线厂	1500.00	绛县	山西省绛县南凡柴堡编织厂	8165.00	临猗	临猗县三晋绒布印染有限公司	1050000.00
稷山	稷山县修善人民公社西王生产大队第三生产队	1219.57	绛县	绛县大交镇大郡村民委员会	7627.00	临猗	山西省临猗县乡镇企业供销公司	1011700.00
稷山	稷山县瓷厂	1000.00	绛县	山西省绛县城关棉织厂	6800.00	临猗	临猗县华晟冷饮食品厂	949988.00
稷山	稷山县修善人民公社西王生产大队第四生产队	600.00	绛县	绛县大交镇东杨村村民委员会	5860.00	临猗	山西省临猗县副食茶叶公司	916400.00
稷山	稷山县修善人民公社西王生产大队第二生产队	551.00	绛县	绛县横水公社柳泉大队砖瓦厂	5600.00	临猗	山西省临猗县新星染料厂	910000.00
稷山	稷山县福利金属镁厂	3917274.87	绛县	山西省绛县乔村农副产品经销站	5216.00	临猗	山西省临猗县大王造纸厂	890000.00
稷山	山西省稷山县农业机械有限责任公司	1678600	绛县	山西省绛县南凡柴堡编织厂	5000.00	临猗		785000.00
稷山	山西省稷山县汾水造纸厂	652700	绛县	山西省绛县曙光地毯加工厂	4550.00	临猗	山西省临猗县华昌果品贸易中心	755928.79
稷山	稷山县得利思福红枣食品总公司	500000	绛县	绛县南樊镇兰峪村民委员会	4500.00	临猗	山西省临猗县王午粉末治金厂	706000.00
稷山	稷山县华佳食品厂	435600	绛县	绛县南樊镇南柳村民委员会	4176.25	临猗	临猗县木材综合加工厂	407500.00
稷山	山西省稷山县汾水建材厂	400000	绛县	山西绛县城关乔村村民委员会	3000.00	临猗	山西省临猗县孙吉轻化造纸厂	363000.00
稷山	稷山县制氧厂	220000	绛县	西三涧三队	2553.00	临猗	山西省猗县庙上乡化工塑料综合厂	355400.00
稷山	山西省稷山县汾水建材厂	160000	绛县	山西省绛县南凡柴堡编织厂	2150.00	临猗	山西仙基家纺有限公司	345000.00
绛县	山西省绛县粮油工贸实业公司	2671000.00	绛县	绛县太交镇梅村村民委员会	2050.00	临猗	山西省临猗县七级造纸厂	258500.00
绛县	绛县饲料公司	1066000.00	绛县	邓科裁缝部	2000.00	临猗	山西省临猗县粮食局粮油贸易商行	249037.01
绛县	山西绛县粮油总公司横水物资经营部	655975.00	绛县	山西省绛县太行硫化碱厂	1800.00	临猗	山西省临猗县西京印花厂	245600.00
绛县	山西绛县粮油总公司勃村物资经营部	534202.42	绛县	郇王第二队	1782.30	临猗	山西省临猗县劳动服务公司化工厂	200000.00
华县	山西省绛县焦化厂	502008.30	绛县		1500.00	临猗		200000.00
华县	山西省神威鹿业开发有限责任公司		绛县	华县南樊镇迁桥村民委员会		临猗		
		462300.00	华县 绛县	1	1300.00			176600.00
<u> </u>	华县郝庄供销合作社	418300.00		卓子沟六队	1250.00	临猗	山西临猗县鑫达驼鸟养殖场	150000.00
绛县 ————————————————————————————————————	山西省绛县安峪铁合金厂	371600.00	绛县 	山西省绛县东关综合购销站	1000.00	临猗	运城河东乌麦黑色食品有限公司	144554.00
绛县 ————————————————————————————————————	绛县富源纸业包装厂	340000.00	绛县	山西省绛县石棉保温材料制品厂	1000.00	临猗	煤矿机械修配厂	140000.00
绛县 ————	绛县范必果蔬储藏保鲜实验场 1. 五火级月增达为人司京祥馆人加工厂	319877.78	绛县	绛县横水顺景付食加工厂	1000.00	临猗	山西省临猗孙吉粉末治金厂	137000.00
绛县	山西省绛县粮油总公司安祥综合加工厂	272042.69	绛县	西三涧二队	989.00	临猗	临猗县劳动服务公司农行贸易经理部 1. 医心性热目红斑神杜口	120000.00
绛县	山西省绛县供销联合社贸易公司	265740.00	绛县	绛县横水公社改良站	899.86	临猗	山西省临猗县红旗建材厂	110000.00
绛县	山西省绛县晋峰炼铁厂	255000.00	绛县	绛县南凡镇畜牧兽医工作站	860.00	临猗	临猗县工矿配件厂	102000.00
绛县	山西绛县粮油总公司城关物资经营部	196917.00	绛县	绛县陈村公社紫家大队革命委员会	816.48	临猗	山西省临猗县金源塑料包装有限公司	100000.00
绛县	山西省绛县塑料瓶盖厂	180000.00	绛县	绛县大交镇程景村民委员会	670.00	临猗	山西省临猗县恒达包装厂	100000.00
绛县	山西省绛县国营第二化工厂	140000.00	绛县	绛县横水公社柳泉大队砖瓦厂	600.00	临猗	山西省临猗县城关新星福利造纸厂	100000.00
绛县	山西省绛县安峪车队	100000.00	绛县	中堡三队	521.37	临猗	山西省临猗县晋发铸钢厂	100000.00
绛县	山西康尔福天然饮品有限公司	85120.00	绛县	绛县南牛农建队	500.00	临猗	临猗县浩瀚兽药有限公司	90000.00
绛县	山西省绛县经济物资协作公司	77620.00	绛县	绛县陈村公社紫家大队革命委员会	500.00	临猗	山西省临猗县峨嵋苗木公司	89000.00
绛县	绛县果树蚕桑工作站	70000.00	绛县	绛县陈村公社紫家二队砖厂	500.00	临猗	山西省临猗县孙吉黄河造纸厂	87000.00
绛县	山西省绛县农机综合服务公司	64300.00	绛县	绛县陈村镇人民政府	500.00	临猗	山西省临猗县多种经营服务公司	83000.00
绛县	山西绛县城关乔村村民委员会	59334.20	绛县	绛县陈村公社郭家庄生产大队管理委员会	483.83	临猗	山西省临猗县氧化锌厂	82000.00
绛县	山西省绛县陈村公社烧碱厂	54900.00	绛县	兰峪五队	414.30	临猗	山西省临猗县联营汽修厂	81500.00
绛县	山西省绛县太行造纸厂	53300.00	绛县	山西省绛县西三涧林产品经销站	400.00	临猗	临猗县五交化电器合作振兴商场	79300.00
绛县	山西省绛县安峪镇孙王村造纸厂	50115.37	绛县	绛县陈村公社东荆下生产大队管理委员会	391.83	临猗	山西省临猗县粮食局中心粮站	74546.00
绛县	绛县乡镇企业物资经营部	40000.00	绛县	绛县陈村公社郭家庄生产大队管理委员会	388.97	临猗	临猗县腾飞福利制鞋厂	72000.00